·12. ·1 ·1 .2020, 7
(дат~ . мос,·о прооедени,1 заседтщn) (>IOMC p npOTO'.OЛiJJ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

Аl<l<РЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ
ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурс1<ая ГМА Минздрава России
(1<ралюе наименование образоватепьной организации)

заседание аю<редитационной подI<омиссии по итогам проведения 12.11.2020 2 этапа
а I<1<редитации специалиста по специальности 1: Фтизиатрия

Председательствовал :

Ответственный секретарь:

Члены подI<омиссии:

В . В . Мехедова
(И . О. Фамилия)

В . В. Соколова
(И . О . Фамилия )

И. Н . Степанова
(И .О . Фамилия)

И. А Тарасюк
(И . О. Фамилия)

О. В. Тимошен1<0
(И . О . Фамил ия)

Л . И. Щербань
(И .О . Фамилия)

Л . Ю. Тихонова
(И .О . Фамилия)

А В. Попов
(И.О . Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.10.2020 №2

При1<аз Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 01<тября 2015 г. № 700н "О номенклатуре

специапьностей специапистов, имеющих высшее медицинсI<0е и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г. , регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апрепя 2008 г. No
1 76н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинсI<им и фармацевтичес::и м
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации " (зарегистрирован Министерством юстиции
Российс 1<0й Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634 ), с изменениями , внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 201 о г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российс1<ой Федерации 11 мая 2010 г. , ре гистрационный № 17160)

1

1

1
1

1

1

1
i

1
1

1

1

1
1

Повест~<а заседания :

·1. О резульпнах проведения 12.11 .2020 2 этапа а1шредитации сп ециап и ста и реше н иях

ак 1,рсд 1 1тац 1 юнно ,:\ l l ОД l<О МИССИИ .

К прохожден 11ю этапа допущено 3 чепове1<(а), из 1<0торых дпя прохождения этапа яоипось 3

чел--~век(R) , заверши вших прох0>1щение этапа со следующими результатами :

N~ п /п Ф.И . О . Резул ьтат

1 . Щел~<ун ов Антон Иванович 70% ил и бол ее
---- --

2. Дылы ,юва Соелма Сергеевна 70% ил и более
,,..,

Саляхова Анжели1<а Михайловна 70% или более -) ,

,J,о полн 1пельная и нформация о проведении этапа :

Решение :

1. По первоl\,1у вопросу :

Руr-:оводствуяс ь пунктами 34 - 36 , 39 , 44 , 46 , 48 Положения об а ккредитации специалистов ,

ут вержден ного при казом Министерства здравоохранения Российс1<0й Федерации от 2 июня

2016 г. № 334н , а1< кредитационная подкомиссия решила :

№ п/п Ф . И . О . Решение

1. Щелкунов Антон Иванович Сдано

2. Дылыкова Соелма Сергеевна Сдано

3. Саляхова Анжели ка Михайловна Сдано

Председатель Jc$~ Л . Ю . Тихонова
(И . О . Фамилия )

Член ы ПОДl<ОМ ИССИИ

В. В . Мехедова
(подпись) ( И . О . Фамили я )

В . В . Со колова

~
(И .О. Фа ~н,.nия )

= И . Н . Степанова
(И .О . Фамилия)

И . А. Тарасю1<
( подпи сь) ( И . О . Фамилия)

О . В . Тимошен1<0
(И.О. Фамилия)

l Л . И . Щербань
(И .О . Фам11т1я)

Ответственный се1<ретарь А. В . Попов
(i,\.o. Фс1милия)

2

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }